
令和 6年 9月 4日 

お客さま各位 

大阪協栄信用組合 

 

ローン商品の新規申込受付終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、大阪協栄信用組合では、令和 6年 9月 30日をもちまして、下記のローン商品の新規

申込受付を終了させていただきます。 

 今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

 

１． 対象となる商品 

• 大阪協栄ビッグローン 

• 大阪協栄フリーローン 

 

２． 新規申込受付終了日 

令和 6年 9月 30日(月) 

以上 

 

 

 


